
MUNICIPIO DE TUXPAN, 
REFORMA NO. 6     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2010

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL TIEMP. EXT EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 5.5% OTRO DESC. PREST. PENS. PREST. TESO DEDUCC. RECIBIR

42,197.86 0.00 0.00 42,197.86 3,153.54 0.00 1,738.51 0.00 8,466.00 0.00 13,358.05 28,839.81

  
 

ING. DOMINGO MARTINEZ CORTES LIC. JESUS OSWALDO SILVA MAGAÑA

JUAN CARLOS CARDENAS VAZQUEZ.

FERNANDO SILVA CORTES.

-                  

-         

-         

-         

TOTAL HOJA 1

-         POLICIA 3ro

PUESTO Y NOMBRE S.D.

POLICIA 3ro

1er OFICIAL

1er OFICIAL

1er OFICIAL

1er OFICIAL

ANTONIO HERNANDEZ MIRANDA.

SUB-COMANDANTE.

V A C A N T E

DEDUCCIONES
FIRMA DE CONFORMIDAD

-         DIRECTOR SEGURIDAD PUB.

452.73 15 6,790.95 -                 6,790.95           

CLV.

903.36             -                      . -                      903.36               5,887.59           
TORRES SANDOVAL FRANCISCO JAVIER

-         AUX. DE JUSGADO

145.24 -           -                  -                 -                    -                   -                 -                     -                        

-         3ER COMANDANTE
275.76    15 4,301.86         

GENARO CARDENAS VARGAS

-                     -                    

1,378.00                2,013.00            2,288.86           -                 4,301.86           398.40             236.60               -                      

-         JUEZ MUNICIPAL.

267.33 -           -                  -                 -                    -                   -                     -                      -                      -                     -                    

 
V A C A N T E

-         COMANDANTE.

260.15 -           -                  -                        -                     -                    -                 -                    -                   -                     
V A C A N T E

-         COMANDANTE DE VIGILANCIA.

253.17 15 3,797.55

-                      

316.70 3,480.85
LIBORIO GONZALEZ PEREZ.

-                 3,797.55 316.70             

-         3er COMANDANTE.

286.79    15 4,301.85         -                 1,941.85           

 
SALVADOR MATA ROLON.

-         3er COMANDANTE.

286.79 236.60               -                      

4,301.85           398.40             

15 4,301.85         -                 4,301.85           

-                      2,360.00            236.60               -                      1,725.00                

2,555.27

1,635.00            

-         

222.92 15 3,343.80
MARCIANO PAREDES GUZMAN.

1,000.00                -                      

3,343.80

VICTOR RAUL VELARDE LLAMAS,

-                 3,343.80 134.62             

2,666.85           398.40             

470.00                   

 
2,016.27

-         

222.92 3,343.80 134.62             -                 15

-                        -                      -                     

183.91               -                      

183.91               -                      

-                      -                    -                   -                 

788.53

-                     

1,009.00                -                      1,327.53

-                 

-         

251.50 -           -                  
V A C A N T E

V A C A N T E

814.00                   

-                    

2,114.78

 
261.56 1,256.00                -                      15 3,923.40

44.07               

3,923.40 336.83             

1,691.16

44.07               

215.79               -                      1,808.62

148.37               -                      

179.84

148.37               -                      

2,697.60

44.07               814.00                   1,006.44

1,006.44

148.37               -                      

1,691.16

-                        192.44 2,505.162,697.6015

15

PRESIDENTE MUNICIPAL

-                 2,697.60179.84

POLICIA 3ro

FIDEL VARGAS SAMBRANO.

15 2,697.60

-                 2,697.60

-                 

2,697.60

-                   202.22 -           -                  -                     -                    

179.84

-                     -                      -                        -                      -                 -                    

JOSE ORTEGA RAMIREZ.

         SECRETARIO GENERAL
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MUNICIPIO DE TUXPAN, 
REFORMA NO. 6     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2010

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 5.5% OTRO DESC. PREST. PENS. PREST. TESO DEDUCC. RECIBIR

37,020.60 0.00 0.00 37,020.60 866.26 0.00 2,036.13 0.00 8,237.85 0.00 11,140.24 25,880.36

 

ING. DOMINGO MARTINEZ CORTES LIC. JESUS OSWALDO SILVA MAGAÑA

15
ENRIQUE CONTRERAS GONZALEZ

3,094.20         

3,094.20         

-         POLICIA 2do

CLV. PUESTO Y NOMBRE

-         POLICIA 1ro

FIRMA DE CONFORMIDAD

3,203.40 -                 

-         

-                  -                      602.53                   

-         POLICIA 1ro

176.19               

-                 

-                 

VICTOR M. CASTAÑEDA LIZARDI.

-         POLICIA 3ro

2do OFICIAL

OCTAVIO FARIAS FLORES

-         

206.28

179.84 15
ELISEO CORTES PAREDES.

2,697.60

2,953.80

POLICIA 3ro

DEDUCCIONES
S.D.

-                      898.07 2,305.33213.56 15 3,203.40 119.35             

44.07               2,697.60           2,171.16148.37               334.00                   -                      526.44

162.46               -                      -                        234.40-                 2,953.80           196.92 15 2,719.4071.94               

-         POLICIA 3ro
179.84 15

ANTONIO CHAVEZ MORFIN.
2,697.60 -                 2,697.60           44.07               148.37               -                      394.23                   

148.37               -                      814.00                   

-         POLICIA 3ro
179.84 15

SANTIAGO MANZO TOSCANO.
2,697.60 -                 2,697.60           44.07               

2,110.93586.67

1,006.44 1,691.16

179.84 15
JOSE ISRRAEL FLORIAN TORRES.

2,697.60 1,056.44 1,641.16-                 2,697.60           44.07               -                  

170.18               -                      

-                      864.00                   -                      

992.00                   -                      

148.37               

JAIME MENDOZA GONZALEZ.
3,094.20 -                 3,094.20           206.28 15 107.47             1,269.65 1,824.55

 

-         POLICIA 3ro
179.84 15

FRANCISCO LLAMAS GUERRERO.
2,697.60 -                 

2,697.60           

-                      2,697.60           44.07               148.37               

148.37               -                      

-         POLICIA 3ro
179.84 15

HERACLIO JIMENEZ SOTO.

1,691.16

44.07               2,697.60         -                 

814.00                   1,006.44

-                        192.44               2,505.16           

992.00                   1,269.65            

-                      1,844.74            

1,824.55           

1,567.09                

107.47             

-         POLICIA 1ro

206.28 15
ROBERTO CHAVEZ SILVA

-                 

-                 170.18               

2,697.60           

1,249.46           3,094.20           107.47             170.18               

-                      44.07               

-                      

 

-         POLICIA 3ro
179.84 15

RICARDO MORALES NAZARIO.
2,697.60 -                 

-         POLICIA 3ro
179.84 15

PABLO MENDOZA GUZMAN.

2,505.16-                        -                      192.44

1,641.16148.37               2,697.60 -                 2,697.60           864.00                   1,056.44

TOTAL HOJA 2

 

3,094.20           

 

PRESIDENTE MUNICIPAL          SECRETARIO GENERAL

44.07               

148.37               
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MUNICIPIO DE TUXPAN, 
REFORMA NO. 6     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2010

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EXTRAS EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 5.5% OTRO DESC. PREST. PENS. PREST. TESO DEDUCC. RECIBIR

41,000.76 0.00 111.84 41,112.60 972.15 0.00 2,289.08 0.00 10,651.19 0.00 13,912.42 27,200.18

 

ING. DOMINGO MARTINEZ CORTES LIC. JESUS OSWALDO SILVA MAGAÑA

2,697.60

4,087.80

2,697.60

2,697.60

-         

TOTAL HOJA 3

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

-         POLICIA 3ro
179.84 15

SALVADOR GUDIÑO MACIAS.
-                 2,697.60 2,697.60 44.07               192.44 2,505.16148.37               -                      -                        

44.07               672.35 864.79 1,832.81
JESUS FABIAN MATA.

148.37               -                      -                 

POLICIA 3ro
179.84 15

-         2do OFICIAL

213.56 15
FRANCISCO JAVIER NAJAR VAZQUEZ

-                 3,203.40 119.35             -                  176.19               -                      1,025.00                -                      1,320.54 1,882.86

-         POLICIA 3ro
179.84 15

ROMAN CORTEZ FARIAS.
-                 2,697.60 44.07               148.37               -                      1,322.84                -                      1,515.28 1,182.32

-         POLICIA 1ro

206.28 12
VICTOR HUGO CASTAÑEDA REYES.

-                 -                      1,167.07 1,308.29

-         POLICIA 3ro
179.84 15

HEVER AMADO REYES CHAVEZ.

2,475.36

44.07               148.37               

992.00                   4.89                 170.18               -                      

-                      612.00                   -                      804.44 1,893.16

 

-         POLICIA 3ro
179.84 15

CANDELARIO PATRICIO ORTIZ.
-                 884.44 1,813.16

-         POLICIA 3ro
179.84 15

JUAN GABRIEL PARRA MARTINEZ.

2,697.60 44.07               

44.07               148.37               

692.00                   -                      148.37               -                      

-                      1,296.00                -                      1,488.44 1,209.16

44.07               

-         POLICIA 3ro
179.84 15

JOSE ANTONIO GOMEZ AGUIRRE.
2,697.60 -                 148.37               -                      864.00                   

1,310.97

1,056.44 1,641.16

363.14             

-         POLICIA 3ro
272.52 15

HECTOR MANUEL EVANGELISTA MTZ.

44.07               

-         POLICIA 3ro
179.84 15

RAMON GUZMAN MELCHOR.
2,697.60 -                 148.37               

2,776.83224.83               -                      723.00                   -                      

192.44 2,505.16

44.07               

-         POLICIA 3ro
179.84 15

ALFONSO GUZMAN MELCHOR.
148.37               -                      417.00                   609.44 2,088.16

POLICIA 3ro
179.84 15

JORGE SALAZAR SANCHEZ.
1,056.44 1,641.16

 
148.37               -                      864.00                   44.07               -                 2,697.60

-         POLICIA 3ro
179.84

ENRIQUE SILVA SUAREZ.
15 2,697.60

-         

-         POLICIA 3ro
104.04 85.83                 15 1,560.60 111.84           1,672.44 -                   

44.07               148.37               -                      

 
1,640.16

-                      

2,697.60 865.00                   -                      1,057.44

1,280.61

-                 -                  

2,697.60

2,697.60

2,697.60

2,475.36

2,697.60

3,203.40

-                 4,087.80

2,697.60

2,697.60

2,697.60

-                 2,697.60

-                 2,697.60

PRESIDENTE MUNICIPAL          SECRETARIO GENERAL
 

-                 2,697.60

391.83
VICTOR FERMIN AGUILAR.

306.00                   

3 



MUNICIPIO DE TUXPAN, 
REFORMA NO. 6     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2010

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 5.5% OTRO DESC. PREST. PENS. PREST. TESO DEDUCC. RECIBIR

32,228.28 0.00 57.98 32,286.26 548.17 0.00 1,802.23 0.00 7,987.37 0.00 10,337.77 21,948.49

 

ING. DOMINGO MARTINEZ CORTES LIC. JESUS OSWALDO SILVA MAGAÑA
PRESIDENTE MUNICIPAL          SECRETARIO GENERAL

TOTAL HOJA 4

-                      

 

44.07               1,056.44 1,641.16148.37               -                      864.00                   

107.47             

-         POLICIA 3ro
179.84 15

AGUSTIN LONGINOS MONTAÑO RIOS
2,697.60 -                 2,697.60

631.00                   -                      908.65 2,185.55170.18               -                 3,094.20 -                      3,094.20206.28

-         POLICIA 1ro

VICTOR ALFONSO MATA ROLON

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

2,697.60 -                 2,697.60

-         POLICIA 3ro
179.84

FIRMA DE CONFORMIDAD

44.07               148.37               -                        15
J. JESUS ROMERO MEDRANO.

192.44 2,505.16

-         POLICIA 3ro
179.84 15

JUAN MANUEL NAZARIO ODRIZ
2,697.60 -                 2,697.60 44.07               148.37               -                      -                        192.44 2,505.16

 POLICIA 3ro
179.84 15

ELIAS RODRIGEZ LOPEZ
2,697.60         -                 2,697.60           44.07               148.37               -                      1,300.00                1,492.44            1,205.16           

-         POLICIA 3ro
179.84 15

J.JESUS CAMACHO SANABRIA-
2,697.60 -                 2,697.60 44.07               -                  148.37               -                      864.00                   1,056.44 1,641.16

-         POLICIA 3ro
179.84 15

IGNACIO ARIAS JIMENEZ.
2,697.60 -                 2,697.60 44.07               148.37               -                      -                        192.44 2,505.16

2,697.60           44.07               148.37               

                                          POLICIA 3ro
179.84 15

SENEN MIRANDA ORTIZ.
2,697.60         -                  -                      514.00                   706.44               1,991.16           

 

2,697.60 44.07               148.37               431.00                   623.44 2,074.16

-         POLICIA 3ro
179.84 15

MARTIN FARIAS MEJIA.

 

-         POLICIA 3ro
179.84 15

JULIO CESAR GARCIA CORTES.
1,281.79148.37               -                      1,223.37                

-                      2,697.60 44.07               

SAUL CARRILLO CHAVEZ

15 2,697.60

2,697.60

12 2,158.08 2,216.06 -                   

-         POLICIA 3ro
179.84

JUAN MANUEL FLORIAN TORRES.

-         

-                 

POLICIA 3ro
179.84 1,203.69

 

1,296.00                1,488.44 1,209.16

864.00                   -                      -                      1,012.37

148.37               

-                 2,697.60 44.07               

148.37               

1,415.81

57.98             

-                 2,697.60

-                 

15

4 



MUNICIPIO DE TUXPAN, 
REFORMA NO. 6     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2010

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 5.5% OTRO DESC. PREST. PENS. PREST. TESO DEDUCC. RECIBIR

 36,078.96 0.00 266.80 36,345.76 623.45 0.00 1,746.96 0.00 8,192.35 0.00 10,562.76 25,783.00

 

ING. DOMINGO MARTINEZ CORTES LIC. JESUS OSWALDO SILVA MAGAÑA

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

 
PRESIDENTE MUNICIPAL          SECRETARIO GENERAL

-         

-         POLICIA 3ro

-         

-         

JOSE LUIS HERNANDEZ BUENO

TOTAL HOJA 5

1,942.20 623.00                   -                      729.82 1,287.8075.42             

HECTOR CAMPOS GONZALEZ.

AUXILIAR  DSPPD

129.48 106.82               -                      15

106.82-                  

-                   

-                   106.82               -                      -                        

2,017.62

1,641.16

 

-         AUXILIAR  DSPPD

129.48 15 1,942.20 75.42             2,017.62 1,910.80

-                      864.00                   1,056.4444.07               148.37               

1,640.16

-         POLICIA 3ro
179.84 15

ALBERTO VAZQUEZ MONTAÑO.
2,697.60 -                 2,697.60

-                      865.00                   -                      1,057.44            44.07               148.37               2,697.60           

44.0715 2,697.60         -                 2,697.60           44.07               

POLICIA 3ro
179.84

179.84 15
J. REYES SILVA ROMERO

1,159.62864.00                   

2,653.53           

 
JOSUE SERVANDO MIRANDA ORTIZ

-                     -                        

2,216.06-                     179.84 12 -                      -                        -                      -                     

1,056.4444.07               

JUAN GABRIEL CASTREJON GAYTAN
2,158.08

POLICIA 3ro

-                      148.37               

57.98             -                   

-         

179.84 12
JOSE DE JESUS CARRILLO SANABRIA

POLICIA 3ro
-                  

 
-                      2,505.16-                        192.4444.07               148.37               

1,640.16

 

-                 2,697.60

-                      865.00                   

-         POLICIA 3ro
179.84 15

EPIFANIO SILVA OROZCO.
2,697.60

-                      1,057.4444.07               148.37               

1,641.16

-         POLICIA 3ro
179.84 15

EVERARDO BRACAMONTES VARGAS
2,697.60 -                 2,697.60

-                      864.00                   -                      1,056.4444.07               148.37               

1,641.16

 

-         POLICIA 3ro
179.84 15

HECTOR M.CAMPOS GONZALEZ.
2,697.60 -                 2,697.60

864.00                   -                      1,056.4444.07               148.37               

-         POLICIA 3ro
179.84 15

BERNARDO MENDEZ SANDOVAL.
2,697.60 -                 2,697.60 -                      

1,269.65107.47             -                  170.18               1,824.55

-         POLICIA 1ro

206.28 15
DIOSCORO LOPEZ GUTIERREZ.

-                      992.00                   -                      

2,697.60         

57.98             

-                 

2,697.60

3,094.20

2,158.08

2,697.60

2,216.06

-                 3,094.20

-                 

2,216.06

-         

ALFONSO MARQUEZ QUEZADA.
179.84 15

POLICIA 3ro

-         

SERGIO ISRAEL FIGUEROA LICEA.
213.56 15 3,203.40 -                 3,203.40 119.35             

535.35                   727.79 1,969.81

2do OFICIAL
-                      2,051.86856.00                   -                      1,151.54176.19               

148.37               -                      44.07               

5 



MUNICIPIO DE TUXPAN, 
REFORMA NO. 6     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2010

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 5.5% OTRO DESC. PREST. PENS. PREST. TESO DEDUCC. RECIBIR

 30,186.00 0.00 0.00 30,186.00 540.51 0.00 1,660.23 0.00 6,918.00 0.00 9,118.74 21,067.26

 

ING. DOMINGO MARTINEZ CORTES LIC. JESUS OSWALDO SILVA MAGAÑA

598.44               

1,419.00

792.44               

148.37               -                 

PRESIDENTE MUNICIPAL          SECRETARIO GENERAL
 

406.00                   2,697.60

1,905.16           

 
2,099.16           

1,300.40           

2,697.60

POLICIA 3ro

-         

ALEJANDRO ACEVES  MANZANO
179.84

POLICIA 3ro
406.00                   -                      598.44               2,099.1615 2,697.60         -                 2,697.60           

TOTAL HOJA 6

44.07               
PABLO JIMENEZ JORGE ERNESTO

179.84 15

162.46               

44.07               148.37               -                      

-                      

-                 2,697.60           44.07               148.37               -                      600.00

 

PEDRO URIEL MARTINEZ SUAREZ
179.84

71.94               2,953.80           

POLICIA 3ro

POLICIA 2do 

15 2,697.60         

1,930.16           575.00 -                      767.44               

1,653.40            

POLICIA 3ro

MARCELA JUDITH FLOREAN GUZMAN
196.92 15 2,953.80         -                 

-                      2,697.60           44.07               148.37               

1,930.16

POLICIA 3ro

-                 

-                      575.00                   -                      

 

EDGAR ENRIQUE MUNGUIA GARCIA
179.84 15 2,697.60         

-                 

-                      

767.442,697.60 44.07               148.37               

577.00                   -                      769.44               

-         

PABLO IVAN MARTINEZ SUAREZ
179.84 15 2,697.60

POLICIA 3ro
1,928.162,697.60 44.07               148.37               -                 

1,928.16148.37               15 2,697.60 -                 577.00                   -                      -                      

-         

MARCOS ANTONIO MONTES TORRES
179.84 15 2,697.60

POLICIA 3ro

POLICIA 3ro

-         

JOSE CLEMENTE FARIAS CALVARIO
179.84

-                      769.44               

769.44               2,697.60 44.07               

1,928.16148.37               -                      577.00                   

2,088.40

-         

RIGOBERTO RUA BARBOZA
179.84 15 2,697.60 -                  -                 2,697.60 44.07               

865.40               2,953.80           71.94               162.46               

POLICIA 2do

631.00                   -                      

 POLICIA 3ro

-         

ISELA GUADALUPE MARTINEZ MANRIQUEZ
196.92 15 2,953.80         -                 

575.00                   -                      767.44               1,930.1644.07               148.37               -                      2,697.60         -                  -                 2,697.60           

-         

LUZ MARIA DAVILA GUERRERO
179.84 15

S.D.
DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDADCLV. PUESTO Y NOMBRE

6 



MUNICIPIO DE TUXPAN, 
REFORMA NO. 6     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2010

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 5.5% OTRO DESC. PREST. PENS. PREST. TESO DEDUCC. RECIBIR

 49,325.40 0.00 0.00 49,325.40 876.87 0.00 2,712.90 0.00 8,977.00 0.00 12,566.77 36,758.63

 

ING. DOMINGO MARTINEZ CORTES LIC. JESUS OSWALDO SILVA MAGAÑA

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

-                      575.00                   -                      1,930.16
 

44.07               148.37               
-         

JUAN JOSE DE ANDA GARCIA
179.84 15

POLICIA 3ro
767.44               2,697.60 -                 2,697.60

148.37               -                      
-         

ANA BERTHA RODRIGUEZ VAZQUEZ
179.84 15 2,697.60 577.00                   -                      769.44               1,928.16

 POLICIA 3ro
-                 2,697.60 44.07               

162.46               -                      
-         

MASCORRO CORTES GERARDO R.
196.92 15 2,953.80 945.00                   -                      1,179.40            1,774.40

 POLICIA 2do
-                 2,953.80 71.94               

148.37               -                      
-         

HUGO CESAR VAZQUEZ CASTREJON
179.84 15 2,697.60 406.00                   598.44               2,099.16

 POLICIA 3ro
-                 2,697.60 44.07               

-         

OSCAR VAZQUEZ LOPEZ
179.84 15 2,697.60 -                 

 POLICIA 3ro
406.00                   598.44               2,099.1644.07               148.37               -                      

44.07               148.37               -                      

2,697.60

-         

JUAN CARLOS CHOCOTECO LOPEZ
179.84 15 2,697.60 -                 2,697.60 577.00                   769.44               1,928.16

 POLICIA 3ro

-         

HECTOR MANUEL CHOCOTECO OCHOA
196.92 15 2,953.80         -                 2,953.80           71.94               162.46               -                      

-         

GERARDO COVARRUBIAS GARCIA
179.84 15

 POLICIA 2do

2,697.60 -                 2,697.60

631.00                   -                      865.40               2,088.40

 POLICIA 3ro
431.00                   -                      623.44               2,074.1644.07               148.37               -                      

148.37               -                      

-         

JUAN JOSE MORA MARTINEZ
179.84 15 2,697.60         431.00 -                      623.44               2,074.16

POLICIA 3ro
-                 2,697.60           44.07               

148.37               -                      
-         

RAMON ALEXANDER HERNANDEZ MARTINEZ
179.84 15 2,697.60 646.00                   -                      838.44               1,859.16

POLICIA 3ro
-                 2,697.60 44.07               

V A C A N T E
179.84 -           -                  -                 -                    -                   -                     -                      -                        -                     -                     POLICIA 3ro

-         

LUIS MARTEL BARAJAS SANCHEZ
179.84 15 2,697.60 -                 2,697.60 44.07               148.37               -                      431.00                   -                      623.44               2,074.16  POLICIA 3ro

-         

MARTIN ANTONIO DIAZ CARDENAS
179.84 15 2,697.60

POLICIA 3ro
-                 2,697.60 44.07               148.37               -                      -                        192.44               2,505.16  

148.37               -                      
-         

MARIO CUEVAS GAMEZ
179.84 15 2,697.60 431.00                   623.44               2,074.16

 POLICIA 3ro
-                 2,697.60 44.07               

148.37               -                      
-         

CARLOS OMAR EVANGELISTA TORRE
179.84 15 2,697.60 577.00                   769.44               1,928.16

 POLICIA 3ro
-                 2,697.60 44.07               

148.37               -                      
-         

GERMAN MARTINEZ ALCARAZ
179.84 15 2,697.60 577.00                   769.44               1,928.16

 POLICIA 3ro
-                 2,697.60 44.07               

-         

HUGO ALEJANDRO PRECIADO GOMEZ
179.84 15 2,697.60         -                 2,697.60           44.07               148.37               2,074.16           

 POLICIA 3ro

-         

JUAN FELIPE GARCIA CARBAJAL
196.92 15 2,953.80 -                 2,245.4071.94               162.46               -                      

-         

CESARIO RODRIGUEZ VALENCIA
179.84 15

POLICIA 3ro

 POLICIA 2do

2,697.60 -                 2,697.60

474.00                   2,953.80 708.40               

 
2,074.16431.00                   

TOTAL HOJA 7

-                      

-                      431.00                   623.44               

PRESIDENTE MUNICIPAL          SECRETARIO GENERAL

623.44               44.07               148.37               
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MUNICIPIO DE TUXPAN, 
REFORMA NO. 6     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2010

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 5.5% OTRO DESC. PREST. PENS. PREST. TESO DEDUCC. RECIBIR

 21,580.80 0.00 0.00 21,580.80 352.56 0.00 1,038.58 0.00 0.00 0.00 1,391.14 20,189.66

 

ING. DOMINGO MARTINEZ CORTES LIC. JESUS OSWALDO SILVA MAGAÑA

TOTAL HOJA 8

2,505.16

 POLICIA 3ro
-                      -                        192.44               2,697.60           148.37               

2,505.16-                        192.44               

148.37               -                      

148.37               

-         

EVERARDO GAMALIEL BRACAMONTES C.
179.84

-                 

44.07               

44.07               

POLICIA 3ro

MARCIAL DIAZ CARDENAS
179.84

 
-                      

 

15 2,697.60         -                 

2,697.60

-                        

POLICIA 3ro

-         

JOSE DEL CARMEN SERRANO LOPEZ
179.84 15 2,697.60

POLICIA 3ro

192.44               2,505.1644.07               148.37               -                      

 POLICIA 3ro

-         

DIEGO SALVADOR FLORIAN MEJIA
179.84 15 2,697.60 -                 2,697.60

-                        -                      192.44               2,505.1644.07               148.37               -                      

 POLICIA 3ro

-         

IVAN GUADALUPE HERNANDEZ HERNANDEZ
179.84 15 2,697.60 -                 2,697.60

-                        -                      192.44               2,505.1644.07               148.37               -                      

 POLICIA 3ro

-         

HECTOR OMAR LARA OLIVARES
179.84 15 2,697.60 -                 2,697.60

-                        -                      44.07                 2,653.5344.07               -                     -                      

-         

JORGE HUMBERTO VAZQUEZ BUENO
179.84 15

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

2,697.60 -                 2,697.60

2,505.16-                 2,697.60 44.07               

 

15 2,697.60

15 2,697.60

44.07               2,505.16

 
148.37               -                      -                        

POLICIA 3ro
192.44               

 

PRESIDENTE MUNICIPAL          SECRETARIO GENERAL

-                        -                      192.44               
ESTEBAN PARRA MARTINEZ

179.84

-                 2,697.60
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MUNICIPIO DE TUXPAN, 
REFORMA NO. 6     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2010

PENS. 5.5% PREST. PENS. PREST TESOR

289,618.66 0.00 436.62 290,055.28 7,933.51 0.00 15,024.61 0.00 59,429.76 0.00 82,387.88 207,667.40
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